令和 5 年 1 月吉日

九州日本香港協会

会長 石原 進

「春節セミナー&パーティー2024」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会の運営・活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、「春節セミナー&パーティー2024」について、下記のとおりご案内申し上げます。今回のセミナーでは、香港貿易発

展局  日本首席代表 ベンジャミン・ヤウ（游紹斌）氏より、「帰省した香港の最新情報報告」について語って頂きま

す。さらに、12 月 3 日から 6 日にかけて実施された 4 日間の香港・広州視察に関しまして、当会の副会長兼、西日

本シティ銀行 国際部長の豊住慎一氏よりご報告をいただきます。コロナ禍後の香港の最新情報を得る良い機会にな

ればと存じます。また当日は、抽選で豪華賞品がもらえるラッキードローイベントも開催いたします。どうぞご期待ください。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 皆様の

ご参加をお待ちしております。

 敬具

記

◆日 時： 令和６年２月２７日（火） １７：００～２０：００

◆場 所： ソラリア西鉄福岡８階（〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 2-2-43）

（セミナー）17：00～ 18：00（60m）

（１） 開会挨拶  九州日本香港協会 会長 石原 進

（２） 来賓挨拶  香港特別行政区政府/駐東京経済貿易代表部

首席代表／ウインサム・アウ（歐慧心）様

（３） 講   演  「帰省した香港の最新情報報告」

香港貿易発展局  日本首席代表 ベンジャミン・ヤウ（游紹斌）氏

（４） 視察報告  「香港・広州視察 2023 報告」～視察を通じて学んだこと～

九州日本香港協会 副会長 豊住 慎一

（５） お知らせ   香港貿易発展局 大阪事務所次長 田中洋三

（６） 閉   会

（着席パーティー）18：00 ～ 20：00（120m）*参加費：15,000 円

（※１）春節パーティー参加費については、１月３１日(水)までに銀行振込（*振込先口座は次頁参照）をお願いいたします。

（※２）代理の方のご出席も可能です。

＊ウインサム・アウ首席代表の来賓挨拶は逐次通訳。

 会員各位

「春節セミナー&パーティー2024」 出欠ご回答

返信先 Email:jhksintern@gmail.com  Fax: 050-3398-2783 締め切り：１月３１日(水)

いずれかに○をお願いします。

セミナー 17：00 ～ 18：00 ご出席  /  ご欠席

パーティー 18：00 ～ 20：00 ご出席  /  ご欠席

会社名

お役職①  お名前①

お役職②  お名前②

ご担当者役

職
 ご担当者名

TEL  FAX

《懇親会会費 お振込先口座》  口座名義：九州日本香港協会 会長 石原 進

・西日本シティ銀行 本店営業部 普通預金     店番 ０１０ 口座番号 ３２１６６７６

・福岡銀行       博多駅前支店 普通預金   店番 ２３１ 口座番号 １８２４９２３

※ 誠に恐れ入りますが振込手数料は会員様にてご負担の上、１月３１日(火)までにお振込お願い申し上げます。

※ 領収書につきましては、銀行の振込受取書をもって代えさせて頂きます。